MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRO-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA PROGEP/UFOPA Nº 92, DE 16 DE JANEIRO DE 2023

 A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL
, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 241, de 10 deDO OESTE DO PARÁ

abril de 2018, publicada no Diário Oficial da União nº 70, de 12 de abril de 2018, e pela
delegação de competência que concede a Portaria Nº 148/2022-REITORIA;

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
compor a Banca de Examinadores do Processo Seletivo Simplificado para contratação de
Professor Substituto para o Tema: Geociências, nos termos do Edital nº 30 de 20 de,
dezembro de 2022, publicado no Diário Oficial da União nº 241, Seção 3, página 105 de 23 de,
dezembro de 2022 .

I - Titulares:

Profª. Drª. Eldra Carvalho

Prof. Dr. Vinicius Giglio

Prof. Dr. Renato Bandeira

II - Suplentes:

Profª. Drª. Davia Talgatti

Profª Drª. Flavia Monteiro

Prof. Me. Cauan Araújo

(Assinado digitalmente em 16/01/2023 10:29)
FABRICIANA VIEIRA GUIMARAES

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROGEP (11.01.29)

Matrícula: ###396#1

Processo Associado: 23204.015184/2022-35

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp 92 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 16/01/2023 a696732924

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf